
 

 
 

Nevíte, kam se bude Váš profesní život ubírat dál? 
 

Poohlížíte se po zam ěstnání v oboru, který práv ě studujete?  
 

Pracujte pro nás! 
 

Wheelabrator Czech, s.r.o.  Vám dává příležitost uplatnit nabyté 
teoretické i praktické zkušenosti a dále je rozvíjet. 

 
Nabízíme pracovní příležitosti ve stabilní společnosti, která má více 
než stoletou tradici na světovém trhu a stále se dynamicky rozvíjí. 
Wheelabrator je výrobcem tryskacích strojů a prodejní organizací 
zařízení pro povrchové úpravy a vybavení pro slévárny DISA. 
Zaujímáme největší světový podíl na trhu ve výrobě tryskacích strojů. 

 
V současné dob ě hledáme vhodného kandidáta na pozici: 

 
KONSTRUKTÉR-KRESLI Č 

 
Náplň práce: 
 

• Konstrukce strojů a zařízení 
• Tvorba výkresů standardních a zakázkových strojů 
• Vypracování návrhů a technických řešení strojů 
• Spolupráce s ostatními členy týmu 

 
Požadujeme: 
 

• SPŠ,  SŠ strojního zaměření 
• Znalost AJ nebo NJ na komunikativní úrovni výhodou 
• Znalost práce s PC (MS Office), 3D CAD (SolidWorks výhodou) 
• Analytické a rozhodovací schopnosti 
• Vhodné i pro čerstvé absolventy  

 
 
Nabízíme: 
 

• Odpovídající mzdové ohodnocení 
• Měsíční finanční bonus 
• Věrnostní odměny 
• Týden dovolené navíc 
• Příspěvky na penzijní/životní připojištění  
• Příspěvky na sportovní a kulturní aktivity, firemní akce, večírky  
• Firemní mobilní tarif s výhodnými tarify a další zajímavé benefity 

 
Pokud Vás naše nabídka zaujala a máte zájem o zaměstnání v naší společnosti, pošlete 
nám svůj životopis na e-mailovou adresu prace@wheelabratorgroup.com, případně nás 
kontaktujte na telefonním čísle 318 479 212. Kontaktní osoba: Michaela Karlová 

Wheelabrator Czech s.r.o., Za Balonkou 269, 261 01 Příbram 
Telefon : +420 318 479 111, Fax: +420 318 479 333,  

web: www.wheelabratorgroup.com E-mail : prace@wheelabratorgroup.com 


